РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 (шестой созыв)
РЕШЕНИЕ

       Принято Николо-Александровским сельским Советом народных депутатов

О передачи полномочий в части выдачи размещений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории Николо-Александровского поселения

         В соответствии с п.20 ч.1 ст. 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона РФ от 06. октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Николо-Александровского сельсовета, Николо-Александровский сельский совет народных депутатов

            Решил:
                 1.Передать полномочия в части выдачи разрешений на строительство (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами), разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории Николо-Александровского поселения органу местного самоуправления муниципального района – администрации  Октябрьского района Амурской области.
                2. Администрация Николо-Александровского сельсовета заключить соглашение с администрацией Октябрьского района Амурской области о передаче полномочий в части выдачи разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории Николо-Александровского поселения.
                3. Настоящее решение  подлежит обнародованию и размещению на сайте Николо-Александровского сельсовета.
                4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Николо-Александровского

сельского Совета народных депутатов                                         А.П.Тесля

Глава Николо-Александровского сельсовета                              Г.Т.Панарина

с.Николо-Александровка

16.11.2016  № 4